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Form W•9 
(RElv. JaniJ~rv ~OOS) 
Oapct1indl11 ol lhe TreA&U'Y : :: 

Request for Taxpayer 
Identification Number and Certification 

Give form to the 
requester. Do not 
send to the IRS. l! 11'\tt'lrl'\l'l Roven1.1o Service ' ·· i~: 

~ ~mr~~~n~~~~~~~~~-~-r-~~u-m~)~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

~ Washington :r~rl~nty H!)spltal Association, Inc d/b/a Washington County Hospital 
~ eur.lne•• nllrTlll. lf,dt~tent froi·h Above 

i j ·-j· :-;ildlvldu~l/ 
.. t; Chooh awroprlal~ b' { 0 :>ota prbptlotor !Zl Corpora Ito~ D I'Rrlnorvhlp D Other ... . ••.••••••.•.•.... 

~ ~ Addl'!lf.f. (numbor.';l:;~t. :~od ;IDI'. (lr ~~tll'e no.) 

;t ~ PO Box 129~ I! 
!E City. stBtB. Bnd zft;""~---~~~~~~-~~~-~--~---j 

D exempt rrom b:~el<up 
WilNiotdlng 

& Chatom, AL ~:6~8 
rn l.r,t· ~ccounr. m•ml:;o;:(i~ hN~ (~·p-,:1:-0M-::I)-------------~~-~.....l..----·-~~---------
~ ~ 

VJ a !:it~entifl=· c-s~t~lo-n~N:-u-m-=be-r-:(!=IN-:;)----~---------------------
Er,W your TIN In the BNlrdbrll\te t'ox. The TIN provided must m<~tch tl1e name given on Line 1 to !'lvold 
bocl<up withholding. Fo: lr'1 o!llvldual!:, tlils Is yoLrr social security number (SSN). However, for a resident 
!!lien, $ole proprietor, o1· d l~egard r: d entity. see the Pert I ln31ructlons on pllge 3. For ot11er entitles, tt Is 
your amployer lderillflentldrf, numbl:'r (EIN) . II you do not have e number, see How to get a TIN on p<~go 3. 

NotP.. If the I.ICCOimt i~ 1,, •·Jore thth onP. Mme. see the chart on peg£> 4 for guldBIInes on wl>ose m1mber ,. 

I soc1111 &QCUr1ty numbOf' 

I I ± I ± I_ I 
or 

to ~nre~. ..L_,. jlfllil C~rtlflciill~:---------------------1.--1--1-'-.I-.I..-..I-.-'--L-.....l_.. 

Under penalties of perjury , li certify tl1at: 

1. Th!l numbGr shown ,,fi Hhl~ forr'l Is my correct t<~Xp;Jyer Identification number (or I ::~rn waiting for a numbllr to be Issued to rnG}, and 
2. I 3m not ~ubject to l>l!~up wllhholdlhg because: (a) I 3m exiJmpt from backup withholding, or (b) I have not been notlfiea by the Internal 

Revsnue Service (lf=JS) .ti!hBt I aril ~ubjeet to backup withholdlhg ~~~ e result of a !;JIIure to report all 111tete$t or dividends, or (c) the IRS has 
notllll!ld rne ttmt I am n longc:\r .subjl:lct to bacl<up withholding, and 

3. 1 l!rh B LJ.S. par~on ;In!::·. ding ll U.S. t\'~iclent a liM). 
Cortlllcatlon lnstructlom;. ·~ u mus1 era:;:; out Item 2 libove If you hElve bean notified by thB IRS that you are eL:Jrrently subject to backup 
withholding becau~e you h~vo foll~l::l to report all Interest and dlvldGnds on your tax rGturn. For real e3tate transAction:>. Item 2 does not apply. 
For mort.g~ge Interest pnl~~acqulsl'ilon or abandonment of secured property. canct~llation of dE>bt, contributions to an Individual rstlrement 
Rrr~ngemem (IRA), a11d !1e~~rally. r.leyment!l other tl1an lnterast 1.1nd divldenda, you are not required to Sign tha Certification, but you must 

;;~·,·~~;;;"~=·~APR ..... J/J-o-1/ 
Purpose of For'lrli ~ 1\ . . l 
A person wllo Is requlre~l to filf- an Information return w ith the • Any estate (other than a foreign estate} or trust. See 
IRS, mtJst obtain you1 (iirrect t'lxpayer ldentlflca!lon number Regulations sections 301.7701·6(a) and 7(a) for additional 
(TIN) to report .• for exarli . le, lnc~ome paid ·to you, real estate Information. 
transactions, mortgaHe i tarEist you paid, e~cqulsltlon or Foreign person. If you are a foreign person, do not use 
abMdonment of sect•trE\ · propl!<rty, cancellation of debt , or Form W-9. Instead, use the appropriate Form W-8 (see 
cont.rlbUtlons you ma;Je ~o an IRA Publication 515. Withholding of Tax on Nonresiden' Aliens 
U.S. per!!on. Use Foi·rr' !N-s ortly if you are a u.s. person and Foreign Entitles) . 
(Including a resident !:t lli;l~), to r~rovlde your correct TIN to the Nonresident allen who becomes a resident aliQn. 
person requesting It fl;h~requeMer) end. when applicable, to: r3ener~lly, only a nonresident allen IndiVIdual may use th0 

1. Certify that thEl Tlt<l ~ou arl~ giving 1~ correC't (or you are terms of a tax treaty to reduc0 or eliminate U.S. tax on 
waiting for a number ld . e lssul'ld). certain 1ypes of Income. However, most tax trlilatles contain a 

2, Certify that you f:lrfl ot sui:lJ"ect to baci~Up withholding, provision known as a "saving clause." Exceptions specified 
in the saving clause may permit an exemption from tax to 

or 3. Cl~im exemptior fi·Jm backup withholding If you are ~ continue for certain types of Income even after the recipient 
u.s. exempt payee. 1 has otherwise become a U.S. resident alien for tax purposes. 

Note. If a requester pM~ you .~1 form other than Form w-9 to If you are a U.S. resident allen who is relying on an 
request your TIN, yoL· n1)1st usd the requester's form If Ills exception contained in the saving clause of a tax treaty to 
substMtlel/y similar IC! tMs Fomt w-9. claim an exemption from U.S. tax on certain types of income. 

For federal 'tax pur'"o·"·· l'.s you ar~ consid"red a person If you you must attach a statement td Form W-9 that specifies the 
•· I"' "' following five ll:ems: 

are: 1: 1, The treaty country. Generally, this must be the same 
• An lndlvlduFJI who 1::1 flrcltlzerl· or resident of the United treaty under which you c1a1mad exemption from tax as a 
Sta1es, li nonresident allen. 
• A partne~hlp, corpl)ril'\ion, ci1mpany, or association 2. The treaty article addressing the income. 
created or organized In 1~1e Unl•ed States or under the laws 
of \he United States, r~r j: 

f 

1 ~ 
t 
1: 
l 

3. The article number (or locAtion) in the tax treaty that 
contains the saving clause and its exceptions. 

Cot . No. 10231X Form W-9 (11Qv. 1·2005) 


